ECTBUM
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www. magput.ru

MATA3IMH

B TaTtapctaH 1 KpacHbin ropog,
(5 aHeW + /g nnn aBma)

CtoMmocTb Typa Ha 1 yenoBeka B pybnsax:

o Aon. Houb
- B3pocnbin B - - Tun
FocTuHULa, AencTBune Pe6eHok TpeTun OAHOMECTHbLIN | € YenoBeka
ABYXMeCTHOM 3aBTpaka
KaTeropus LieHbl (no 7/14 net) | B HOMepe Homep 2-mecT./ 1-
Homepe B Type
MEcCT.
11.01.2024-
Typ 6e3 24.04.2024 19 820
NpoXXMBaHUA 20 620 /
€12.01.2024 | 03.10.2024- 20220
25.12.2024
«TaTapcraH» 11.01.2024- 19820 5300
* } 24.04.2024 .
37 SkoHom: 26950 / 26950 34100 / Wseackin
eHT 03.10.2024- 26 620 4070 cTon
(3koHOM) 25.12.2024
11.01.2024-

«[JaBblaoB 24.04.2024 19 820 2750 LB 2CKiA
NHH» 2* o 28 820 / 28 820 33820 / A
- 03.10.2024- 28 420 4000 cTon

(cTaHaapTHeIi) | 5o 15 5004
11.01.2024- 19820 3200
K * | 24.04.2024 .
«Kpucranny 3 30620 / 30620 35020 / Wseackui
(ctaHgapTHbIN) | 03.10.2024- 30 220 4300 cTon
25.12.2024
11.01.2024-
OTesnb 19 820 3200
— 24.04.2024 7
«[laBblaoB» 3* 30 620 / 30 620 35 820 / WseAckui
" 03.10.2024- 30 220 4500 cTon
(cTanAapTHLI) | 5o 15 5004
«Amakc Cadap 1211%1122%2;{ 19 820 3200 L .
OTenb» 3* o 30 620 / 30 620 34620 / BEACKMN
————— | 03.10.2024- 30 220 4200 cton
(CTaHAaPTHBIA) | Hc 15 5004
11.01.2024-
«Otenb N6UCH N 19 820 3400
— | 24.04.2024 .
3% 31420 / 31420 38 620 / WseAckui
- . 03.10.2024- 31020 5200 cTon
(cTaHAapTHbIN)
CTaHAAPTHbLIN 25.12.2024
«bunap MNanac | 11.01.2024-
oTenb» 4* 24.04.2024 19 820 3400 W .
(crangaptbiil) | oo, 31420 / 31420 39 820 / Bfic:””
T i 31020 5500

25.12.2024
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«CynenmaH

[Manac Otenb»

4%

(cTaHZapTHbIN)
«[Mapk Otenb

LeHTp» 3*

(cTaHZapTHbIN)

«IT Napk» 3*
(cTaHAapTHbIN)

«Horan» 3*

(cTaHZapTHbIN)

«OT1enb

KopctoH
Tower» 4*

(Superior)

«OTtenb

Penvrta» 4 *

(cTaHOapTHbIN)

«[paHg OTenb
KasaHb» 4 *

(cTaHAAPTHBIN)

«WananunH

[Manac Otenb»

4%

(cTaHAAPTHBIN)

OTtenb
«KopcToH
Royal» 5*
(DELUXE)

«OT1enb

Mwupark» 5*
(DELUXE)

11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024
11.01.2024-
24.04.2024
03.10.2024-
25.12.2024

31420

31420

32500

33020

33020

33020

35220

37 820

37 820

51820

19 820

31020

19 820

31020

19 820

32100

19 820

32620

19 820

32620

19 820

32620

19 820

34 820

19 820

37420

19 820

37420

19 820

51420

31420

32500

33020

33020

33020

35220

37 820

51820

37020

38 540

40 420

37 820

39820

39820

42 620

47 420

45 820

75820

3400

4800

3400

5180

3670

5650

3800

5000

3800

5500

3800

5500

4350

6 200

5000

7 400

5000

7 000

8500

14 500

BHumaHue! NpasgHuuHble gatol B 2024 roay:

LLiBeackuin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLIBeackunin
cTon

LLiBeackunin
cTon

23.02.24 - 27.02.24, 08.03.24 - 12.03.24, 02.11.24 - 06.11.24

*Tapud «PebéHoK o 7 net» 6e3 npepocTaBieHUA OTAENbHOIO CMasibHOro
mecTa. Mpu Heobxoa4MMOCTM CNANIbHOTO MecTa HY>KHO 6poHMpoBaTb No Tapudy
«lWKonbHUK 8-14 net».
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